  FICHE PRODUIT
  17/03/2026
SUPPORT CORBEAU NON ISO 101
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MATIERE PRINCIPALE Aluminium AS 13
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE TUBE FONTE DN/DE (MM) DIAMETRE TUBE PVC (MM)
 V417050 50/58 50
 V417080 75/83 63/80
 V417100 100/110 100/110
 V417125 125/135 125
 V417160 150/160 140/160
 V417200 200/210 200
 V417250 250/274 250
 V417315 300/326 315
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1
  FICHE PRODUIT
  17/03/2026